
Veeti Ilmarinen matkaraportti
Opiskeltava ala: Kasvatus- ja ohjaus-ala
Kv-vaihdon ajankohta: 16.2-31.3.2026

Kaupunki ja maa: Sevilla, Espanja
Työpaikan nimi: Vicente Alexanderin koulu

Työpaikan osoite: C. San Bartolomé, 18, 41980 La Algaba



Matkalle 
hakeutuminen:
Kuinka päädyit / innostuit hakemaan kv-jaksolle? 

- Halusin päästä kokeilemaan osaamistani täysin erilaisessa 
ympäristössä. 

Mistä / keneltä kuulit / luit ensimmäisen kerran, että 
sinulla on mahdollista lähteä kv-jaksolle Keudassa?

- Opettaja yhden tutkinnonosan yhteydessä mainitsi että 
jakso ulkomailla on mahdollinen ja kiinnostuin heti

Oliko valmistautumisesi kv-jaksolle riittävää? Vastasiko 
odotukset jakson todellisuutta?

Olen matkaillut paljon ennenkin, mutta en ole koskaan ollut 
näin pitkään ulkomailla. Rutiinit ja arki muodostuivat hyvin 
nopeasti.

Mitä mieltä olit Keudan antamasta valmennuksesta? Oliko 
se riittävää?

- Mielestäni valmennus oli oikein riittävä. Tietoa oli tarpeeksi 
eikä tullut turhaa asioiden toistoa. 



• Lentoja shoppaillessa huomasin ettei Sevillaan lennä suoraa ja on paljon halvempaa lentää 
Malagaan kuin välilaskulla Sevillaan. Ostin siis Norwegianin lennot Malagaan mistä minulle 
järjestettiin bussikuljetus. Sevillan bussiasemalta oli vielä varattu kuljetus Uberilla, minkä 
itse tilasin kun olin päässyt paikalle. 

• Palatessa matkustaminen toimi samalla tavalla, mutta toki päinvastoin. Uberiin, 
bussiasemalle ja bussilla kentälle. Jäin tosin vielä Malagaan paluumatkalla pyörimään kun 
lentoon oli tunteja aikaa. 

Matkan tekeminen



Asuminen
Asuinpaikkana toimi Odalys Campus 
Sevillassa Cartujan “saarella”. Asunto 
tuli paikallisen vaihtaritoimiston 
Incoman kautta ja oli oikein hyvä ja 
siisti. Asunto oli pieni yksiö missä oli 
pieni keittiö, sänky, työpöytä, vessa ja 
suihku. 
Huoneessa kävi siivooja kerran viikossa 
imuroimassa ja pesemässä lattiat yms. 
Tiskit piti hoitaa itse. 
Matkaa keskustaan oli n. 2 kilometriä, 
niinkuin myös lähimpään kauppaan. 
Onneksi busseja kulki täältä tiheään 
tahtiin, niin ei tarvinnut aina jalkaisin 
mennä. 
Jos yöllä oli tulossa jostain tai halusi 
lähteä, niin palatessa piti soittaa 
hotellin respaan että tulevat avaamaan 
oven. Kaikki toimi kuitenkin 
moitteettomasti.



Työssäoppimisjakso
Työpaikalla kaikki ihmiset olivat todella ystävällisiä 
ja vieraanvaraisia. Oli ihmisiä joiden kanssa oli 
selvä kielimuuri, mutta aina tultiin toimeen ja 
tarvittaessa hyödynnettiin Google kääntäjää. 

Päiväni alkoi klo: 9 aamulla ja ensimmäisenä kävin 
laittamassa koulun radiostudion valmiiksi päivän 
ohjelmia varten. Tuotin siis koululaisten tekemiä 
radio-ohjelmia, sekä olin myös mukana 
avustamassa oppitunneilla. Pääasiallisesti olin ala-
aste ikäisten lasten kanssa, mutta koulun 
yhteydessä oli myös päiväkoti, missä olin 
satunnaisilla tunneilla mukana. Olin myös erityisen 
tuen tarpeessa olevien lasten luokassa mm. 
Musiikkiterapia tunneilla. Päiväni loppui 13:30-14:00 
aikaan ja viimeisenä asiana kävimme ohjaajani 
Viktorin kanssa läpi päivän ja mahdollisia asioita 
huomiselle. 



Elämä Espanjassa 
Ensimmäinen ero Suomeen verrattuna oli Espanjalainen 
ajankäsitys. Jokaiseen aikataulun aloitukseen voi lisätä 15-
30 minuuttia. Se pätee myös bussiaikatauluihin, mikä oli 
todella raivostuttavaa ajoittain. 

Espanjalaiset viettävät päivällä myös siestan, mikä 
tarkoittaa päivän keskellä lepoaikaa. Tyypillisesti noin 14-17 
ja silloin pienemmät liikkeet menevät yleensä kiinni. 
Suuremmat ketjukaupat ovat auki päivän läpi, mutta niistä 
kannattaa ottaa selvää jos suunnittelee ruokaostoksien 
tekoa. Googlettamalla selviää. Todella harva kauppa on 
myöskään yöllä auki ja sunnuntaisin suurin osa on myös 
kiinni. Unohdin tämän sunnuntain itse monesti ja sitten piti 
Uberilla tilata safkaa, mutta ei sekään huono vaihtoehto 
ole. On paljon ravintoloita ja tilaaminenkin on Suomea 
huokeampia. 

Espanjalaiset viihtyvät muutenkin pitkään ulkona ja 
päivällinen saatetaan joskus syödä vasta ilta kymmenen 
aikoihin. 



Yleistietoa Sevillasta 
• Sevilla on väkiluvultaan noin Helsingin kokoinen, 

mutta silti tuntui että ihmisiä riitti joka paikassa 
enemmän. 

• Kaupunki on kaikkiaan kaunis ja helposti 
navigoitava, vaikka on keskustassa on myös 
paljon katuja ja alueita missä ei ole muuta kuin 
asuntoja. Google maps on hyvä matkakumppani, 
kun ihan yhtäkkiä saattaa kujaa pitkin kävellä 
johonkin sisäpihalle. Jos tulisi viikonlopuksi vain 
käymään, ei olisi bussikortille tarvetta. 
Kaupungin kävelee päästä päähän parissa 
tunnissa. Kaupunkipyöriä on myös kaikkialla 
saatavilla. 

• Ihmiset olivat todella ystävällisiä ja aina kaikki 
olivat halukkaita auttamaan, mutta kielimuuri oli 
monesti ongelma. Paikalliset puhuvat aika 
kehnosti Englantia, niin olisi itsellekkin tehnyt 
hyvää käydä joku kielikurssi ennen matkaa.



Summaus

Suosittelisin kaikille Keudan opiskelijoille KV-Jakson 
tekemistä. Matka ja toisessa kulttuurissa eläminen 
on todella mieltä avartava kokemus ja siitä tulee 
ammentamaan paljon henkilökohtaiseen, kuin myös 
ammattielämään. 

Esimerkkinä: Pääsin tekemään töitä erityisen tuen 
tarpeessa olevien lasten kanssa, mitä tuskin olisin 
lähtenyt itse Suomessa tekemään. Kokemuksena työ 
oli ainutlaatuista ja palkitsevaa, vaikka ei sellaista 
mitä haluaisin päivittäin tehdä. Hirveästi siitä 
kuitenkin jäi kokemusta käteen. 

Lähtekää siis kaikki oppimaan ulkomaille! 


